

## materiale scoala vara

I.D.: 99935777

---

Data publicarii	12.07.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.028,11 RON - 1.028,11 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 PENSULA SCRIVA 6/SET - 4354 BUC 5.000 4.1668 20.83 3.96 2 GUASE DACO BRILIA 25 CULORI 20ML - CU225 BUC 5.000 21.6832 108.42 20.60 3 STAMPILA DERFORM EMOTICONS 9 BUC / SET - SM9KA BUC 2.000 10.7855 21.57 4.10 4 BLOC DESEN A4 NON ROSU 16F 160G POLICROMIE - 4448 - AS000007 4 BUC 10.000 3.5574 35.57 6.76 5 BLOC DESEN A3 NON ROSU 160G 16 COLI POLICROMIE - 4394 - AS00 5 BUC 10.000 7.1148 71.15 13.52 6 PLASTELINA DACO GALETUSA 10 CULORI - PL410 BUC 10.000 8.3490 83.49 15.86 7 MARGELE CALCAT 5MM 200 BUC - 1223566 BUC 3.000 10.1566 30.47 5.79 8 JUCARIE RING TOSS COLO - 1217218 BUC 10.000 13.2088 132.09 25.10 9 BALOANE 23CM DIVERSE CULORI - 20 BUC - 1215017 BUC 10.000 8.1246 81.25 15.44 10 MINGE PLASTIC TARC - 1211586 BUC 1.000 50.8310 50.83 9.66 11 PISTOL LIPIT DACO 20W - PS020 BUC 5.000 29.5724 147.86 28.09 12 ACCESORII CRAFT DACO - AD130 PAIETE ASORTATE DACO - AD130 12 BUC 3.000 3.5713 10.71 2.03 13 ACCESORII CRAFT DACO - OCHI MOBILI - AD006 - AD006 BUC 3.000 2.7464 8.24 1.57 14 PERFORATOR HOBBY 1.8CM PF018/9 INIMA BUC 1.000 9.8120 9.81 1.86 15 PERFORATOR HOBBY 1.8CM PF018/6 FLUTURE BUC 1.000 9.8120 9.81 1.86 16 PERFORATOR HOBBY 2.5CM PF025/30 - SMILE BUC 1.000 14.8390 14.84 2.82 17 LIPICI SOLID DACO 8G CUCU-BAU - LS108 BUC 10.000 1.4278 14.28 2.71 18 PAHARE CARTON 12 OZ ALBE - EAN-0423 BUC 200.000 0.2439 48.78 9.27 19 FARFURII ROTUNDE CARTON D18 BUC 200.000 0.1576 31.52 5.99 20 MC - PAIE COLORATE AMBALATE INDI

---